ESCRIME—
ILE———

DE

——FRANCE

* Région
fledeFrance

Calendrier 2023/2024 - FLEURET IDF - CIDE

Vétérans Seniors Dames Seniors Hommes M20

mM17 M15 M13

M11/M9

Septembre

2-3

9-10

16-17

23-24

JNE / JNA JNE / JNA JNE / JNA JNE / JNA

JNE / JNA / Championnat

JNE / JNA JNE / JNA

IDF - Beaumont /24

JNE / JNA

Octobre

30-1

7-8

14-15

21-22

28-29

Championnat IDF -
Mennecy

EN 1 - Henin
Beaumont

EN 1 - Valence

EN 1 - Muret

H2032 CID - Le Plessis
Bouchard/15

Novembre

4-5

11-12

18-19

25-26

EN1

EN 2 - Antony

EN 2 - Cabries

ST GERMAIN /19

Epreuve IDF 1 - Le
Peca

ST GERMAIN /18

Decembre

9-10

16-17

23-24

EN 2 - Le Mee EN 2 - Etampes

Sélective équipe N3 (FH) / N2 (FD) - 9/12
- Le Pecq
NANTES - France N1 / Championnat IDF -

Trappes

Championnat IDF -
Antonvy

Cabries INT

Janvier

30-31

13-14

20-21

27-28

Epreuve IDF 1 -
Gonesse ?
EN 3 - Faches Aix en Provence

Thusmenil INT

EN 3 -BLR 92

PARIS - CIP

RUEIL/ 21

1/4 finale M15 -
Paris/28

Février

3-4

10-11

17-18

24-25

Championnat IDF

Marathon

Mars

2-3

9-10

16-17

23-24

30-31

EN 4 - Dijon
EN 3 - Calais

Epreuve IDF 1

Chpt CID Montigny
le B./23

EN 4 + France équipe - Melun

Chpt CID - Trappes
/3

BLR92

EN 3 - Lyon MDF

Chpt CID Montigny
le B./24

BLR92

Avril

6-7

13-14

20-21

27-28

EN 5 - L'Aigle

EN Equipe - Aix en
Provence

1/2 finale - Muret

EN Equipe - Aix en
Provence

Mai

4-5

11-12

18-19

25-26

Sélective Equipe -
Vélizv/4
EN 5 - BEC

FRANCE - Marseille

Sélective Equipe-
Vélizv/5

ANTONY/13

FRANCE - Hénin B.

Chpt CID - Val
d'Orge/26

ANTONY/12

Juin

8-9

15-16

22-23

29-30

France N2/N3 + équ

Epreuve IDF FRANCE M23 - Cognac

France - L'Aigle

FDJ 2024 - Macon

CDF M13 ind le 23 +
équipe le 22

CD78 LE PECQ

Féte de ligue

15/12/2023



	 Fleuret IDF CID 

