



Calendrier 2023/2024 - FLEURET IDF - CIDE

		Vétérans	Seniors Dames	Seniors Hommes	M20	M17	M15	M13	M11/M9
	2-3								
septembre	9-10								
	16-17								
S	23-24	JNE / JNA	JNE / JNA	JNE / JNA	JNE / JNA	JNE / JNA / Championnat IDF - Beaumont /24	JNE / JNA	JNE / JNA	JNE / JNA
	30-1				Championnat IDF - Mennecy				
ט	7-8				мениссу	EN 1 - Muret			
aron o	14-15				EN 1 - Henin Beaumont		H2032 CID - Le Plessis Bouchard/15		
5	21-22								
	28-29		EN 1 -	Valence					
	4-5	EN 1				EN 2 - Cabriès			
	11-12								
Novembre	18-19		EN 2 -	Antony				ST GERMAIN /19	ST GERMAIN /18
	25-26					Epreuve IDF 1 - Le Pecq			
Decembre	2-3	EN 2 - Le Mee	0.61	VELLY (ALO VER)	EN 2 - Etampes		Championnat IDF - Antony		
	9-10		- Le	Pecq		Cabries INT			
	16-17			/ Championnat IDF -					
	23-24								
	30-31								
2	6-7				Epreuve IDF 1 -				
Callyler	13-14	EN 3 - Faches		PARIS - CIP	Gonesse ? Aix en Provence				
	20-21	Thusmenil			INT		1/4 finale M15 -	RUEIL/ 21	
	27-28		EN 3 -	BLR 92			Paris/28		
_	3-4	Championnat IDF				Marathon			
	10-11								
	17-18								
	24-25	FN 4 Diion				Chpt CID - Trappes			
	2-3 9-10	EN 4 - Dijon			EN 3 - Calais	/3		BLR92	BLR92
	16-17		Foreu	ve IDF 1	EN 3 - Calais	EN 3 - Lyon MDF		BLR92	DLR92
	23-24		Ергса		Chpt CID Montigny	EN 3 - Eyon Moi	Chpt CID Montigny		
	30-31		EN 4 + France	équipe - Melun	le B./23		le B./24		
	6-7	EN 5 - L'Aigle					1/2 finale - Muret		
	13-14	23.3							
AVE	20-21								
	27-28					EN Equipe - Aix en			
	4-5				Provence Sélective Equipe - Vélizy/4	Provence Sélective Equipe- Vélizy/5			
			EN 5	- BEC	¥€112y/4	γeπ2y/3		ANTONY/13	ANTONY/12
	11-12					FRANCE - Hénin B.			
-	11-12 18-19								
					FRANCE - Marseille			Chpt CID - Val d'Orge/26	
INGI	18-19		France N	2/N3 + équ	FRANCE - Marseille			Chpt CID - Val d'Orge/26	
	18-19 25-26	Epreuve IDF		2/N3 + équ 23 - Cognac	FRANCE - Marseille				
	18-19 25-26 1-2	Epreuve IDF			FRANCE - Marseille		FDJ 2024 - Mâcon		
Juin	18-19 25-26 1-2 8-9	Epreuve IDF			FRANCE - Marseille		FDJ 2024 - Mâcon		

15/12/2023